
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII.419.2024 

RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen biletów i opłat w przewozie pasażerów w publicznym transporcie zbiorowym na 

terenie Gminy Ślemień 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8, z późn. zm.) 

Rada Gminy w Ślemieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny biletów, opłat i uprawnienia do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami 

w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Ślemień z wykorzystaniem Funduszu 

Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w sposób uregulowany w uchwale. 

§ 2. W przewozach, o których mowa w § 1., wprowadza się bilety jednorazowe i miesięczne. 

§ 3. 1. Cena biletu jednorazowego dla linii nr 1-5 wynosi nie więcej niż 5,00 zł. 

2. Cena biletu jednorazowego dla linii nr 6 wynosi nie więcej niż 3,00 zł. 

3. Cena biletu miesięcznego dla linii nr 1-5 wynosi nie więcej niż: 250,00 zł 

4. Cena biletu miesięcznego dla linii nr 6 wynosi nie więcej niż: 120,00 zł 

§ 4. Ustala się opłaty dodatkowe: 

1) za przejazd bez ważnego biletu: 100,00 zł; 

2) za przejazd bez dokumentu uprawniającego do biletu ulgowego lub przejazdu bezpłatnego: 50,00 zł; 

3) za nieuzasadnione spowodowanie zmiany trasy środka transportu: 200,00 zł; 

4) manipulacyjną, uwzględniającą poniesione koszty czynności związanych ze zwrotem lub umorzeniem 

opłaty dodatkowej w wysokości 10% opłat, o których mowa w pkt 1-3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2533



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 21 marca 2024 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 

 

 

Arkadiusz Kania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2533


		2024-03-28T11:21:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




